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Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter 

 

Kære forældre og elever. 

 

Kalenderen skriver 1.november 2023 og efteråret har ramt Kerteminde 

10.klassecenter med mørkere morgener, regn og rusk, men også med en hel del 

hygge og spændende ting i horisonten for november måned.  

 

Siden sidst 

I oktober måned har vi har haft besøg af to lærere fra Tjekkiet, som deltog i 

undervisningen i en uge i forbindelse med jobshadowing, som er en del af vores EU-

projekter. Ugen gik rigtig godt for de to lærere og vores elever tog godt imod dem i 

undervisningen og ude på praktikbesøg med Erhvervslinjen.  

 

Vi har i sidste uge taget hul på valgfagsperiode 2 og der undervises i valgfaget ”Kage, 

kage, kage og brød” onsdage fra 8:30-10:30, ”Musik” onsdage fra 10:45-14:15 samt 

”Jiu-jitsu” og ”Power & Release” fredage 12:15-14:15. Elever giver den fuld gas på alle 

valghold og det er fedt at følge med i! Holdlisterne til de enkelte hold finder eleverne i 

glasskabet på gangen.  
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I mandags var hele skolen til et rigtig godt foredrag med Julius Mygind arrangeret af 

Natteravnen i Kerteminde. Julius Mygind kom med en meget personlig fortælling om 

konsekvenserne af dårlig mistrivsel og dårligt selvværd.  

 

Den kommende måned: 

I november tager vi hul på de første trivselsmålinger med eleverne i faget PIT. 

Trivselsmålingerne er en del af vores projekt med Socialstyrelsen og alle forældre 

skulle gerne have modtage brev i E-boks og på Aula om, hvordan man tilgår 

undersøgelsen som forældre. Elevernes egen vurdering og lærernes tager vi os af i 

skoletiden. Vi håber, I alle vil bruge de 5-10 minutter, som det tager at svare på 

undersøgelsen.  

 

I uge 46 skal alle eleverne i brobygning. Begge klasser har fået at vide, hvor de skal 

hen mandag-tirsdag og onsdag-fredag og de er i gang med at finde information om 

brobygningsstedet og busruter dertil. Buskort ordner vi sammen med eleverne og 

vores vejleder.  

 

Årets første skole/hjem-samtaler ligger i uge 48 og I vil blive indkaldt med tilmelding 

via jeres barns kontaktlærer. Fokus for samtalerne er de første karakterer, 

uddannelsesparathedsvurderingen og selvfølgelig status efter de første par måneder i 

10.klasse.   

 

Som altid så opfordrer vi til at I følger skolens hverdag via de sociale medier. I kan 

scanne koderne herunder på jeres mobiltelefoner for at komme til vores Facebook og 

Instagram.  

 

Skulle noget af ovenstående give anledning til spørgsmål, så er I meget velkommen til 

at fat i jeres barns kontaktlærere eller skolen.  

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kerteminde 10.klassecenter.  
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